
                         

Zarządzenie Nr 24/2023

Starosty Mławskiego 

z dnia  31.05.2023 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 

                  wypadku. 

            Na podstawie  art.  234 §  1 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r.  Kodeks pracy
(Dz. U. z 2022r.,  poz.  1510 ze zm.) oraz § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
1  lipca  2009r.  w  sprawie  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn  wypadków  przy  pracy
(Dz. U. z 2009 r., Nr 105, poz. 870), zarządzam co następuje:

§ 1

1. W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, jakiemu uległa w dniu 24.05.2023 r.

na  terenie  Starostwa  Powiatowego  w  Mławie/  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Gospodarki

Nieruchomościami  Pani Beata Pastwa, powołuje Zespół powypadkowy w składzie:

1) Pan Robert Klimowski – Specjalista ds. BHP – Przewodniczący,

2) Pani Edyta Wild – Sekretarz Powiatu – Członek.

§ 2

Zespół  powypadkowy wykonuje  czynności  określone  w  Rozporządzeniu  Rady  Ministrów

z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                     STAROSTA MŁAWSKI

                                                                                                      JERZY RAKOWSKI


